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Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. AYŞEGÜL ECER - 38586 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Gazze’ye insani yardım götürmek için Mavi Marmara gemisiyle yolculuğa 

katıldım. Filistin’deki yardıma muhtaç insanalar için hazırlanmış olan temel insani yardım 

malzemeleri ve inşaat malzemelerinden oluşan gemide yaklaşık 600 kişi vardı. Kadın, çocuk, 

genç, yaşlı çeşitli uyruk ve dinlerdeki yardım gönüllerinin içinde bulunduğu gemi ile mısır 

üzerinden gazze’ye gitmeyi hadefliyordu. 30 mayıs 2010 sdaat 22:30 tarihinde İsrail askeri 

botları, denizaltıları ve helikopterleri ile taciz edilmeye başladık. Uzun sure takip edildikten 

uluslararası sulardayken sonra 31.06.2010 saat 4:30 sularında İsrail askerleri tarafından 

saldırıya uğradık. O sırada ben canlı yayınların yapıldığı yerdeydim. Taciz sırasında 

gemisindeki canlı yayın kesilmeye çalışılmıştı ve sonunda dünya ile irtibatımızı sağlayan 

yayınlar kesildi. İsrail askerleri hiçbir uyarı yapmadan gemiye gaz, sis bombaları ve ağır 

askeri silahlarla saldırmaya başladı. Gemiye, maskeli ve silahlı İsrail askerleri ateş ederek 

indi. Cevdet Kılıçlar dört- beş metre yakınımdaydı. Fotograf çekiyordu. Cevdet Kılıçlar’ı tam 

alnının ortasında vurduklarını gördüm. Etrafımda çok fazla yaralı vardı. Geminin merdiv 

align=centerenleri giriş bölümü yaralılarla doluydu. Saldırı devam ederken geminin tehlike 

sirenleri çaldı. İngilizce, Arapça, İbranice, Türkçe olarak anonslar yapıldı. “Gemide yalnızca 

insani yardım gönüllülerinin olduğu, aralarında, farklı ülkelerin vatandaşlarının olduğu, basın 

mensuplarının olduğu” ilan edildi. Buna rağmen İsrail askerleri yaklaşık 1,5 saat süre boyunca 

saldırıya devam etti. İsrail askerleri gemiyi tamamen ele geçirdikten sonra bana ve diğer 

arkadaşlara çok kötü muamele ettiler. Yaralıları dahi itip kaktılar. Zamanında tıbbi müdahale 

yapmadılar. Bizi salona indirdiler. Salona indiğimizde hepimizin bavulları açılmış ve her şey 

dağıtılmış, elektronik eşyalarımız paramparça edilmişti. Bizi salonda topladıktan sonra diz 

üstü çöktürdüler. Ellerimizi kelepçelediler. Başımıza silah doğrultulmuş vaziyette en temel 

insani ihtiyaçlarımızı karşılamamıza izin verilmeden Aşdot limanına götürdüler. Yaklaşık 

olarak olay meydana geldikten 9-10 saat sonra gemiler İsrail askerleri tarafından Aşdod 

limanına getirildi. Olay meydana geldiğinde tahmini olarak kaptanların bize söylediğine göre 

75 mil İsrail limanına uzakta idik. Gemiden indirirken de tartakladılar. Çadırlara alarak izinsiz 

olarak fotoğraf çektiler. Parmak izi aldılar. Kamera kaydı yaptılar. Sorguya çekerek “neden 

buraya geldiniz “gibi bir takım sorular sordular. Yaklaşık olarak 3 saat sorguladılar. Daha 

sonra zırhlı cezaevi aracına bindirerek cezaevine götürdüler. Beni 4 kişilik hücreye aldılar. 

Cezaevinde de aynı şekilde kötü muamele devam etti. Geceleri gelip bağrışarak ve kapılara 

vurarak uyumamıza engel oldular. Hatta avlu gibi bir yerin temizliğini bize yaptırdılar. 

Yaklaşık 2 gece 1 gün hapishanede tutuldum. Daha sonra havaalanına götürüldük. 

Havaalanında da itip kakmalar devam etti. Saatlerce bekletildikten sonra Türkiye’ye 

gönderildik. İsrail tarafından el koyulan cep telefonum, kayıt cihazım ve fotoğraf makinem 



bana iade edilmedi. Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve 

şikayetçiyim. Dedi. . 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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